
Technický list

TextFlow 12

Filtroventilační jednotka s integrovanou ochranou hlavy a obličeje
PowerCap® Infinity®, Typ: SET

Údaje o objednávce

Artikové číslo 097150 SET

GTIN 5038428302722

Třída artiklu 09W

Popis

Provedení:
PowerCap® Infinity® spojuje 3druhy ochrany vjediném výrobku. Systém ochrany dýchacích
cest nabízí ochranu dýchacích cest před částečkami, průmyslová ochranná helma EVO®5 nabízí
ochranu hlavy a obličejový štít chrání oči a obličej. Ochranu můžete rozšířit instalací chrániče
sluchu JSP.
PowerCap® Infinity® zaručuje ochranu dýchacích cest před částečkami podle EN 12941 TH3P s
výkonem ventilátoru 160 l/min bez odporu při dýchání a zamlžení obličejového štítu. Včetně
rychlovýměnného bajonetového systému.
Ochrana hlavy: PowerCap® Infinity® má základ vprůmyslové ochranné helmě EVO®5, která
splňuje EN397. Skořepina ABS helmy nabízí celodenní ochranu a díky systému popruhů
Evolution® 3D-Adjustment™ je velmi pohodlná.
Ochrana zraku a obličeje: PowerCap® Infinity nabízí ochranu očí podle EN 166. Obličejový štít
chrání celý obličej před poletujícími částečkami.
Norma:
EN 397, EN 12941 Schutzstufe TH3P, EN 166.
Rozsah dodávky:
1× PowerCap® Infinity®, 1× akumulátor, 1× nabíjecí stanice, 1× pár filtrů na částice TH3, 1× pár
předfiltrů, 1× indikátor proudění vzduchu, 1× pouzdro.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12Upozornění:
Dodržujte pokyny dokumentu v obalu pro video se školením o použití PowerCap®
Infinity®!

Technický popis

Označení výrobce CEA646-001-100

Druh produktu Jednotka ventilátoru respirátor

Příslušenství

Náhradní akumulátor Typ CHARGE 097155 CHARGE

Nabíjecí stanice a síťový napáječ Typ BATTERY 097154 BATTERY

Sada výměnných filtrů Typ P3 097151 P3

Náhradní obličejový štít Typ VISOR 097152 VISOR

Sada stahovacích obličejových štítů, 10dílná Typ FOIL 097153 FOIL

Řemínek na helmu Typ STRAP 097156 STRAP

Sada výměnných filtrů Typ VF 097151 VF

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 21:10 2/2


